
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. (067) 560 32 65, 
e-mail: n.lishtva@dniprorada.gov.ua. Код ЄДРПОУ 42401 150

СЛ <9 Є. № OJP- JL
НАКАЗ ^

Про визначення відповідальної 
особи за внесення інформації до 
рубрикаторів, паспортів районів 
та соціального паспорту міста

На виконання листа керуючого справами виконавчого комітету міської 
ради -  директора департаменту забезпечення діяльності виконавчих органів 
Дніпровської міської ради Кучеренко А. В. від 03.06.2020 № 6/1-29 «Про 
надання інформації» та з метою ефективного та своєчасного оновлення 
рубрикаторів, паспортів районів та соціального паспорту міста

НАКАЗУЮ:

1. Призначити Романькову Юлію Валеріївну - головного спеціаліста 
відділу інспекційного контролю, обліку та охорони об‘єктів 
культурної спадщини управління з питань охорони культурної 
спадщини Дніпровської міської ради відповідальною особою від 
управління за внесення інформації та своєчасного оновлення даних 
рубрикаторів, паспортів районів та соціального паспорту міста.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Н. Ю. Лиштва

З наказом ознайомилась:


